
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 08.10.2009 nr 580 

Loa andmine Jaan Poska skulptuuri 
valmistamise ja paigaldamise riigihanke 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Jaan Poska skulptuuri valmistamiseks ja 
paigaldamiseks lähtuvalt Karisma Arhitektid OÜ valmistatud kavandist. 

2. Otsus jõustub 12. oktoobril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


